

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Dental Kliniken Johannesörten AB

Org.nr. 559090-7134

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Diana Jakob, Styrelseledamot  
2023-05-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver tandläkarverksamhet.

Företagets säte är Örebro.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har sedan verksamhetens start inte ökat i takt med kostnadsökningen och som ledningen räknat med. Moderbolaget har därför lämnat koncernbidrag för att stärka bolagets resultat och ställning.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	828 093	716 784	781 235	599 335
Resultat efter finansiella poster	-192 525	-272 938	13 458	137 501
Soliditet (%)	19,77	7,75	6,27	4,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	452 126	-272 938	179 188
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-272 938	272 938	0
Årets resultat			323 415	323 415
Belopp vid årets utgång	50 000	179 188	323 415	502 603
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		487 000		487 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	179 188
Årets resultat	<u>323 415</u>
	502 603

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	487 000
Balanseras i ny räkning	<u>15 603</u>
	502 603

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att villkorade aktieägartillskott 487 000 kronor betalas tillbaka.

Styrelsen föreslår att utbetalning av aktieägartillskotten skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		828 093	716 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>828 093</u>	<u>716 784</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-293 720	-136 954
Övriga externa kostnader		-552 025	-678 966
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-174 911	-173 802
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 020 656</u>	<u>-989 722</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-192 563	-272 938
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		38	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>38</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-192 525	-272 938
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		520 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>520 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		327 475	-272 938
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 060	0
<b>Årets resultat</b>		<u>323 415</u>	<u>-272 938</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier	3	<u>1 719 631</u>	<u>1 894 542</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 719 631</b>	<b>1 894 542</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 719 631</b>	<b>1 894 542</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 335	63 802
Fordringar hos koncernföretag		138 372	137 943
Övriga fordringar		37 219	41 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 059</u>	<u>23 062</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>265 985</b>	<b>266 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>809 340</u>	<u>793 951</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>809 340</b>	<b>793 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 075 325</b>	<b>1 059 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 794 956</b>	<b>2 954 541</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		179 188	452 126
Årets resultat		323 415	-272 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>502 603</u>	<u>179 188</u>
<b>Summa eget kapital</b>		552 603	229 188
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 031 805	2 551 805
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 031 805</u>	<u>2 551 805</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 065	38 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 483	134 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>210 548</u>	<u>173 548</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 794 956</b>	<b>2 954 541</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och inventarier	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 410 104	2 390 333
	Inköp	0	19 771
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 410 104</b>	<b>2 410 104</b>
	Ingående avskrivningar	-515 562	-341 760
	Årets avskrivningar	-174 911	-173 802
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-690 473</b>	<b>-515 562</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 719 631</b>	<b>1 894 542</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Diana Jakob

Diana Jakob

2023-05-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023.

Örjan Alexandersson

Örjan Alexandersson

Auktoriserad revisor
